[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.10.2019
	№ 1194
	    р.п. Каменоломни

	О внесении изменений в поста​новление Администрации Ок​тябрьского района от 25.04.2019 № 555 «О комиссии по преду​преждению и ликвидации чрез​вычайных ситуаций и обеспече​нию пожарной безопасности Ок​тябрьского района»

    Во исполнение части 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2019    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос​сийской Федерации», руководствуясь частью 9 статьи 56 Устава муници​паль​ного образования «Октябрьский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Октябрьского рай​она от 25.04.2019 № 555 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрез​вычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Октябрьского рай​она», изложив пункт 4 в следующей редакции:
«4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубли​кования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Ок​тябрьского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на первого заместителя главы Администрации Октябрьского района Лотарева А.В.

И.О. Главы Администрации

Октябрьского района                                                                              А.В. Лотарев
Постановление вносит

отдел ГО и ЧС Администрации
Октябрьского района
2